
 
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

www.valente.ba.gov.br  
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|      • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

2 

 

SEXTA-FEIRA 
20 DE MAIO DE 2022 

ANO VI – EDIÇÃO N° 87 

 

MUNICÍPIO DE VALENTE. 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 171/2022 – INEXIGIBILIDADE Nº 06-023/2022 – P. A. Nº 639/2022. 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AGENCIAMENTO DE SHOW MUSICAL DA BANDA CACIQUES 

DO NORDESTE, COM DURAÇÃO DE (120) CENTO E VINTE MINUTOS, PARA APRESENTAÇÃO NO DIA 

23/06/2022, DURANTE O SÃO JOÃO DO ARRAIÁ DO BOI VALENTE NA PRAÇA DO FORRÓDROMO NESTE 

MUNICÍPIO. Fundamentação Legal: Art. 25, Inciso III, da Lei Federal 8.666/93. Contrato nº 171/2022. Empresa: MARCOS 

ANTONIO SILVA DE OLIVEIRA 05625837503, inscrita no CNPJ/MF nº 30.364.315/0001-89. Valor Global: R$ 20.000,00 

(VINTE MIL REAIS). Data do contrato 03/05/2022. Vigência do contrato 31/12/2022. 

 

Valente-Ba, 03 de maio de 2022. 

 

UBALDINO AMARAL DE OLIVEIRA 

Prefeito. 

 


